α. τῶν αἰδ. ex A.	4. ἀύτοματιτῶν A f.	B. Χαράου A.
τησ φασ., Χαράου vulg.	11. δε αἰδ. ex A.	12. ἐκτ. μετὰ
τοσ, sed vid. p. 354. 9.	13. ἐλοσλήρωσ A.	ξ καὶ A., et
καὶ τοσ.	14. αὐτοῦσι A.	16. ἀπέγχε A. ἀπέγχε. vulg.
τοῦ Ἰθιου A. et Ἰθ. vulg.	15. καὶ ἐκ A f.	18.

vit. quo illustriorum omnium Syriae civitatum moenia in terram de-  
 lecta sunt, praeter colias Antiochiae, quod eam totam sibi rebegium  
 velle destructionem. Innumeris namque Arabes eo iubente perire, ex-  
 titit enim in bellis rebus versatissimus. habitus est praeterea Epi-  
 curorum, ut est Antomilitarum, actibus, ex impetate libe a Gelo-  
 co sine gentibus, qui apud Charran sedes fixerant, contracta. Ter-  
 ra vero inuestione mensis Ianuarii die vicissim quinto imperatori  
 Constantino ex filia Chagani Charran susceptus est filius nomine  
 Ios. eodem quoque anno rehemens terrae motus et ingens tremen-  
 disque aestimationem terra exilit in Syria, qua nonnullae urbes inte-  
 gram funditus absciptae sunt, aliae media sui parte curuerunt, quae-  
 dam denique a montibus in volubitas planities cum monti atque ad-  
 ditione vites ellum demum ad passum sex milia et longius etiam  
 quibus ex integro transportatae sunt. narraverunt etiam, qui de vici-  
 nitati terrae extiterunt, Mesopotamiae tellurem ad duo millia  
 disruptam hiatum dextere, et hiatum profunda tellurem aliam candi-  
 dillam et arenosam emerisse, ex cuius medullis animal modo non  
 abesse, nulla varietatem macula, humana voce praeditum emerisse et  
 ceteros Arabes pronunciaisse gentis alterius e deserto irruptionem;

χρόνῳ τῆς τετάρτης ἰνδικτιῶνος τῆς ἑορτῆς τῆς ἁγίας πεντηκοστῆς ἔσπειρε Κωνσταντῖνος ὁ δυσσεβῆς βασιλεὺς τὸν ἐαυτοῦ υἱὸν Λέοντα εἰς βασιλεία, δι' Ἀναστασίου τοῦ ψευδώνυμου πατριάρχου καὶ σύμφρονος αὐτοῦ.

A.M. 6242 Ἀράβων ἀρχηγοῦ Μουαμὲδ ἔτος α'.

B  
V. 285 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐστασίασαν οἱ Χαλκιδεῖς τοῖς μαυροφύροις Πέρσαις, καὶ ἀνῆρέθησαν ὑπ' αὐτῶν ἐν τοῖς ὄρεισις Ἐμέσης χιλιάδες δ'. τὸ αὐτὸ δὲ γέγονεν καὶ κατὰ τὴν Ἀραβίαν εἰς τοὺς Καϊσινοὺς ὑπὸ τῶν αὐτῶν Περσῶν. ἐλθούσης δὲ τῆς κεφαλῆς τοῦ Μαρουὰμ ἐσμυρτισμένης ἐπαύσαντο αἱ πλείους τῶν στάσεων. καὶ τῷ αὐτῷ ἔτει ἐκοιμήθη ὁ ἁγιώτατος Πατριάρχης Ἀντιοχείας Θεοφύλακτος μηνὶ Δεσίῳ κθ'.

A.M. 6243 Ἀντιοχείας ἐπισκόπου Θεοδώρου ἔτος α'.

Τούτῳ τῷ ἔτει τοὺς πλείους τῶν Χριστιανῶν, ὡς συγγενεῖς τῶν προαρξάντων, ἀνεῖλον οἱ προσφάτως κρατήσαντες, δόλῳ τούτους χειρωσάμενοι, εἰς Ἀντιπαιρίδα τῆς Παλαιστίνης. καὶ τῷ αὐτῷ χρόνῳ Κωνσταντῖνος τὴν Θεοδοσιουπόλιν παρελάβεν ἅμα τῇ Μελετινῇ, καὶ ἤχημαλώτευσεν τοὺς Ἀρμενίους. ὁ Θεόδωρος δὲ υἱὸς τοῦ Βικαρίου ἐκ τῆς μικρᾶς Ἀρμενίας ὀρμώμενος ἐχειροτονήθη πατριάρχης Ἀντιοχείας.